
 

A tutto il personale docente        di Scuola 

dell’Infanzia e Primaria 

LORO SEDI 

All’albo 

 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive interne di istituto, del personale docente di 
                     scuola dell’Infanzia e Primaria, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.   
                   2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la Circolare interna n.349 del 26/02/2024 avente per oggetto, aggiornamento graduatoria interna 

d’Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/2025; 

LETTE le graduatorie provvisorie pubblicate con proprio decreto del 20/03/2023 prot. n. 2916; 

Apportate alcune modifiche alle graduatorie provvisorie in autotutela amministrativa; 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna, all’Albo on line della scuola, delle graduatorie definitive interne di Istituto 
de1 personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso il presente provvedimento, o l’esito del reclamo, è esperibile ricorso innanzi al giudice ordinario, 

in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 

n.165, previo eventuale esperimento del tentativo facoltativo di conciliazione 

 

  Il Dirigente Scolastico   

     Dottor Francesco Paolo Camillo 




		2024-03-29T11:20:21+0100
	FRANCESCO PAOLO CAMILLO




